СОВЕТ
СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	20.08.2015г.
	           № 105

	п. Северный

	О внесении изменений в муниципальную программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Северного сельского поселения на 2015-2017 годы и на перспективу до 2025 года»

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 6 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,
Совет Северного сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета Северного  сельского поселения от 27.04.2015 № 98 «Об утверждении муниципальной  «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Северного сельского поселения на 2015-2017 годы и на перспективу до 2025 года» следующие изменения:

            2. В паспорте программы «Объем и источники финансирования » сумму бюджета поселения   -235 тыс. руб. заменить на 269 тыс. руб. и сумму бюджета района 566,6 тыс. руб. заменить на  564,38 тыс. туб.
            3. В пункте 6 «Объем и источники финансирования Программы» заменить общую сумму 801,6 тыс. руб. на 833,38 тыс. руб.

4. В пункте 6 «Объем и источники финансирования Программы» сумму бюджета поселения  2015 года -35тыс. руб. заменить на 69 тыс. руб., сумму бюджета района 2015 года – 22,2 заменить на сумму 19,98 тыс. руб., итоговую сумму 801.6 тыс. руб. заменить на сумму 833,38 тыс.руб.

5. Приложение к программе изложить в новой редакции согласно приложению.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его официального опубликования.

7. Контроль за исполнением настоящего постановлением оставляю за собой.
Глава  Северного сельского поселения
Голованов Н.Т.
Приложение к решению

Совета Северного сельского поселения

 №98 от 27.04.2015г
в редакции решения № 105 от 20.08.2015

Перечень программных мероприятий

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный исполнитель
	Источник финансирования
	Объем финансирования (тыс. рублей)
	Ожидаемый результат

	Ответственный за реализацию программы

	2015г.
	2016г.
	2017г.
	2018г.-2025г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	9

	Цель программы: повышение  качества  и надежности   предоставления    коммунальных услуг

	Направление: приобретение и установка очистных сооружений;

	Задача 2: улучшения условий жизни населения

	1.
	Строительство станций обезжелезивания воды в Северном сельском поселении
	2019-2021гг.

	Бюджет района.

	500
	-повышение надежности работы системы жизнеобеспечения;

-обеспечение потребителей качественными коммунальными услугами
	Администрация Северного сельского поселения

	2.
	Утепление водонапорной башни
	2016г.

	Бюджет поселения

	50

	Администрация Северного сельского поселения

	Направление:  повышение надежности работы коммунальной техники

	Задача 3: улучшение условий содержания коммунальной техники.

	1
	Реконструкция гаража для коммунальной техники.
	2015

	Бюджет поселения
	54

	-повышение надежности работы коммунальной техники
	Администрация Северного сельского поселения

	Направление: улучшение экологической ситуации на территории Северного сельского поселения

	Задача 4: улучшения условий жизни населения

	1
	Сбор и вывоз твердо бытовых отходов
	ежегодно

	Бюджет поселения
	15
	15
	15
	120
	-улучшение экологической ситуации
	Администрация Северного сельского поселения

	2
	Утилизация  твердо бытовых отходов

	Бюджет района
	19,98
	22,2
	22,2

	 Итого: 833,38 тыс. руб.

PAGE
1